
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА              
     ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                   

 

                                 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

від 15  березня  2021 року              смт Старий Салтів                 №   105  - ОД 

 

Про  покладання обов’язків щодо  реєстрації  актів цивільного стану   на 
заступника селищного голови з питань діяльності  виконавчих органів  
ради  Штрикун  Людмилу  Іванівну.   

 

  Відповідно до розподілу посадових обов’язків керівництва Старосалтівської 
селищної ради , а саме  виконання  повноважень  щодо реєстрації  актів 
цивільного стану,  керуючись статтями 42 та 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Покласти  обов’язки  щодо  реєстрації  актів цивільного стану  на заступника 

селищного голови з питань діяльності  виконавчих органів  ради  Штрикун  
Людмилу  Іванівну  по населених пунктах :  

смт  Старий Салтів, село Зарічне, село Березники, село Металівка, село 
Молодова, село Федорівка, село Шестакове, село Хотімля, село Перківка, 
село Гонтарівка, село Вишневе,село Середівка, село Паськівка, село Радькове,  
село Томахівка, село Широке, село Дідівка, село Москалівка, село Кирилівка, 
село Погоріле. 
  

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

    


